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Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Son zamanlarda petrol fiyatlarında yaşanan gelişmelerle birlikte buğday fiyatları da 

geriledi. ABD’nin bazı üretim bölgelerinde kışlık buğday hasadının başlaması da fiyatları bir miktar 

baskılamış olabilir. Diğer taraftan ABD ve Çin’in 17 milyar dolarlık bir  anlaşma gerçekleştirdiğine 

yönelik haber akışları etkili olmuştu. Ancak Çin’li yetkililerin bu konu ile ilgili net bir çerçeve sunmaması 

da fiyatları baskılayan bir diğer unsur oldu. Genel olarak arz endişelerinin yaşanmadığı emtia için kısa 

vadede enerji maliyetlerindeki yaşanan değişim etkili olmaya devam edecek gibi görünüyor. Teknik 

olarak, 620 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 585 seviyesi destek 

konumunda yer alıyor. Toparlanma hareketleri için 620 ve 640 seviyelerinin sırasıyla aşılması gerektiği 

görüşündeyiz. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve piyasasında zayıf görünüm sürüyor. En büyük üretici konumunda bulunan 

Brezilya’da rekor hasat beklentisi bulunuyor. Brezilya’nın Conab kurumu, 2026/27 kahve üretim 

tahminini Şubat ayında 66.2 milyon torbadan 66.7 milyon torbaya çıkararak önceki sezona göre %18’lik 

artışla rekor seviyeye yükseltti. Arabica üretiminin 45.8 milyon torba olması bekleniyor. Bu da yıllık 

%28’lik artışa ve kayıtlardaki üçüncü en büyük üretime işaret ediyor; olumlu iki yıllık döngü ve elverişli 

hava koşullarıyla destekleniyor. Rabobank, büyük bir hava olayı gerçekleşmediği takdirde pazarın yavaş 

yavaş büyük bir arz fazlası aşamasına gireceğini belirtti. Teknik açıdan, olası bir toparlanmada 22 günlük 

ortalama olan 272.00 seviyesi direnç konumunda izlenebilir. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi 

hâlinde ise 250.00 seviyesi takip edilecek. (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD - Kakao piyasasında genel görünüm zayıf olmakla birlikte dalgalı bir seyrin hakim olduğu 

söylenebilir. Piyasa katılımcıları, El Niño fenomeninin olası etkilerine odaklanmaya devam ediyor; zira 

bu durum, dünya kakao üretiminin %60’ından fazlasını gerçekleştiren Fildişi Sahili ve Gana’daki kakao 

mahsullerine zarar verebilir. Öte yandan, 2025/26’da Afrika kakao üretiminde toparlanma beklentisi, 

fiyatlardaki daha fazla artışı sınırlıyor. Fildişi Sahili’ndeki çiftçiler, geçen hafta ülkenin kakao yetiştirilen 

bölgelerinin çoğunda yağışların ortalamanın altında olduğunu, ancak Mart-Ağustos ayları arasındaki 

ara hasadın boyutunu ve kalitesini artırmak için yeterli seviyede gerçekleştiğini bildirdi. Aynı zamanda, 

küresel stoklarda artış olduğuna dair işaretler de vardı. Son veriler, ICE kakao stoklarının 29 Mayıs 

itibarıyla yaklaşık iki yılın en yüksek seviyesi olan 2.846.957 çuvala ulaştığını gösterdi. Teknik açıdan, 

düşüşlerde 50 günlük ortalama olan 3665 seviyesi destek konumunda izlenebilir. Yukarıda ise 4330 

seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır. (Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – Mısır fiyatlarında enerji maliyetlerine bağlı olarak zayıf bir görünüm hakim. Son 

zamanlarda yaşanan gelişmeler tarım ürünlerinin bir kısmında etkisini göstermeye devam ediyor. Son 

gelişmelerle birlikte Çin’in ABD’den 17 milyar dolarlık tarım ürünü alacağına yönelik haber akışlarının 

net bir çerçevede Çin’li yetkililer tarafından doğrulanmaması bir miktar belirsizlik oluşturuyor. Diğer 

taraftan ABD’de ekim sürecinin çoğunlukla tamamlanmasıyla birlikte son beş yıllık ortalmanın üzerine 

çıkıldı ayrıca el verişli hava koşulları pozitif bir etki yaratmaya devam ediyor. Dolayısıyla hem enerji 

maliyetleri hem de arz beklentileri fiyatlamada temel unsurlar olmaya devam ediyor. Teknik olarak, 

435 seviyesi destek konumunda yer alıyor. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda zayıf görünüm devam 
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edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 445 ve 450 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. (Vade Sonu 

25.06.2026) 

PAMUK CFD – Pamuk vadelisinde 50 günlük ortalamanın altında zayıf bir fiyatlama hâkim. Hindistan’ın 

pamuk ithalatına uyguladığı %11’lik vergiyi askıya almasıyla birlikte, 30 Ekim’e kadar sürecek bu adımın 

tekstil endüstrisi için yüksek kaliteli elyaf tedarikini artırmayı amaçladığı ve iplik ile tekstil ürünlerine 

yönelik güçlü küresel talebin ortasında yerel alımları desteklemesinin beklendiği görülüyor. Pamuğun 

Avustralya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri ve Afrika gibi fazla pamuk ihraç eden ülkelerden temin 

edilmesi muhtemel. Öte yandan, ABD’nin güçlü ihracat satışlarının da fiyatlamada etkili olduğu 

söylenebilir. USDA verilerine göre son haftada 153.622 taşıma balyası satıldı. Bu, bir önceki haftaya 

göre %17 artışa işaret ederken dört haftalık ortalamanın üzerinde gerçekleşti. Teknik açıdan, 50 günlük 

ortalama olan 77.70 seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 75.45 

seviyesi destek konumunda izlenecektir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


